ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE QUILOMBO                             CNPJ:RUA DUQUE DE CAXIAS, 165C.E.P.: 83.021.865/0001-6189850-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Quilombo - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  12/2019 - PR 12/201912/201931/01/2019Folha:  1/1

       O(a)  Prefeito Municipal,  SILVANO DE PARIZ, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação emvigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 ealterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

HOTEL TERRA DAS ÁGUAS LTDA ME     (76916)1 REFEIÇÃO PRONTA ACONDICIONADA EM RECIPIENTEPRÓPRIO PARA TRANSPORTE CONTENDO:SEGUNDA-FEIRA: ARROZ, FEIJÃO, BIFE GRELHADO, SALADADE DOIS TIPOS.TERÇA-FEIRA: POLENTA, MOLHO DE CARNE DE GADO,ARROZ, FEIJÃO, SALADA DE DOIS TIPOS.QUARTA-FEIRA: ARROZ, FEIJÃO, BIFE DE FRANGO, LEGUMESREFOGADOS, SALADAS DE DOIS TIPOS.QUINTA-FEIRA: ARROZ, FEIJÃO, BIFE DE GADO ACEBOLADO,SALADA DE DOIS TIPOS.SEXTA-FEIRA: MACARRÃO AO MOLHO DE CARNE DEFRANGO E/OU LASANHA, SALADA DE DOIS TIPOS. - Marca:HOTEL TERRA DAS AGUA
un 1.000,00  0,0000 12,95    12.950,00

Total do Fornecedor: 12.950,00Total Geral: 12.950,00

a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Objeto da Licitação
f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

12/201912/2019-PRPREGÃO PRESENCIAL15/02/2019REGISTRO DE PREÇOS PARA FORNECIMENTO DE REFEIÇÕES EMBALADAS EM MARMITAS, DESTINADAS PARA ALIMENTAÇÃO DOS FUNCIONÁRIOS LOTADOS NA SECRETARIA DE TRANSPORTES E OBRAS, QUANDO EM SERVIÇOS NO INTERIOR DO MUNICÍPIO.
 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do Item

Quilombo,   15   de  Fevereiro   de   2019. ----------------------------------------------------------------------SILVANO DE PARIZ - Prefeito Municipal